
UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA 
CENTRO DE CIÊNCIAS APLICADAS E EDUCAÇÃO 

CAMPUS IV – LITORAL NORTE – RIO TINTO/PB 
DEPARTAMENTO DE CIÊNCIAS EXATAS 

  

  

PORTARIA No 01/2020 - CCAE/DCX/SI  
  

Dispõe sobre a composição da Comissão      
Eleitoral para Mandato de    
Coordenação/Vice-coordenação do Curso 
de Bacharelado em Sistemas de Informação. 

  
 
O Colegiado do Curso de Bacharelado em Sistemas de Informação, do Centro            
de Ciências Aplicadas e Educação, da Universidade Federal da Paraíba, no uso de             
suas atribuições, 
 
RESOLVE: 
 
I - Designar os professores JULIANA ARAGÃO DE ARAÚJO (PRESIDENTE) –           
SIAPE: 2354783; RAQUEL VIGOLVINO LOPES (MEMBRO) - SIAPE: 1972580;         
CARLOS ALBERTO GOMES DE ALMEIDA (SUPLENTE) - SIAPE: 1673896, e os           
discentes, AMANDA AZEVEDO MARTINS (DISCENTE TITULAR) - Matrícula:        
20180109050; KAWHAN LAURINDO DE LIMA (DISCENTE SUPLENTE) -        
Matrícula: 20200074665 para constituírem a Comissão Eleitoral de Coordenação e          
Vice-coordenação do Curso de Sistemas de Informação para mandato de abril 2021            
a abril 2023. 
 
II – Esta portaria entra em vigor a partir desta data. 
 
 
 
  

Rio Tinto, 18 de fevereiro de 2021 
 
 

 
JULIANA DE ALBUQUERQUE GONÇALVES SARAIVA 

SIAPE: 1805768 
PRESIDENTE DO COLEGIADO DO CURSO DE SISTEMAS DE INFORMAÇÃO 

 
 


